im Bericht d. Seldes. Ges. f. 1842. p. 108. Am 6. Nov. 1345 belehnte Bischof Priczlaw den Hermann v. Kanth, 
Joh. Brunonis, Mączko u. Joh. v. Kanth als Miterben mit Pilsnitz, wie derselbe Hermann u. sein Bruder Albert es 
früher gehabt. Am 25. März 1352 traten Hermann und Bruno von Kanth, Bürger zu Breslau, dem Hanko de 
parva Glogovia, ehemals Notar des Albert von Kanth, ihren Antheil von Pilsnitz ab, was der Bischof am 13. 
September bestätigte. Am 24. August veräusserte Johann Sechsbechir, Erbherr des Guts, 91/2 Huben an Heinrich 
Leben von Kanth. Am 21. September 1353 gestattete Bischof Priczlaw dem Johann de parva Glogovia, Bürger 
zu Breslau, Sechsbechir genannt, die Aussetzung zu deutschem Recht nach der Urkunde des Bischofs Thomas II. 
vom 8. Aug. 1291. Am 26. Juni 1360 verkaufte mit Bewilligung des Bischofs Joh. v. Kanth, Sechsbechir genannt, 
mit seiner Frau das Gut f. 350 Mark dem Knecht de Hugwicz, Comthur zu Gross Tinz, für die Commende Corp. 
Christi zu Breslau. Im Juli (Idus Kal. Aug. im L. Niger f. 31) 1367 aber erklärten der Br. Gallus de Lemberg, 
Prior des Ordens durch Böhmen etc. und Knecht de Hugewicz, Comthur zu Breslau und Gr. Tinz, sich bereit, das 
Gut dem Bischof auf Verlangen für dieselbe Summe wiederkäuflich zurück zu stellen. Das war offenbar die Wir­
kung dieser Appellation, und später finden wir es auch im Besitz von Breslauer Bürgern.
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numero pro ijsdema) bonis dictum . . Capitulum eidem Iohanni obtulerit, pro qua pro ipsis 
bonis huiusmodi cum dicto preceptore, dicto eadem . . Capitulo penitus ignorante, clan­
destinum prius fecerat contractum, dare et solvereb) fuerit paratum, ut pocius ipsa bona 
circa Wrat. Ecclesiam remanerent, ad quam pertinent ab antiquo. Et licet ante vendicionem 
pretensam dicto fratri Knecht pluries, postquam ad noticiam eiusdem Capituli per famam 
de huiusmodi empcionis contractu nondum consumato pervenisset, per ipsum capitulum 
sollempniter fuerit denuncciatum, ne quidquam circa predictorum bonorum empcionem in 
preiudicium dicte Wrat. ecclesie et sui Capituli presumeret attemptare*, Idem tamen frater 
Knecht de Hugwicz eandem denuncciacionem sibi legittime factam parvipendens omnino, 
contra deum, iusticiam et equitatem Citacionem quandam litteratoriam Venerabilis patris 
domini nostri d. Preczlaw Ep. Wrat. surrepticie obtinuit, in qua et per quam mandavit 
Idem d. episcopus ipsum Iohannem citando, ut coram eo dicto fratri Knecht sexta feria que 
fuit vj. Kal. lulij proxima post festum b. loh. baptiste, in Wrat. in domo habitacionis ipsius 
domini nostri episcopi nuperrime transacta de a. d. M° ccc° sexagesimo super bonis Pilsicz 
dictis de iusticia responsurus conpareret. In quo siquidem termino dictus Iohannes con- 
parens, eadem bona Pilsicz, que sunt Wrat. Ecclesie supradicte, ex pretenso contractu 
vendicionis et empcionis cum dicto fratre Knecht pro maiori parte eorundem bonorum, Et 
idem frater cum quadam muliere pro residua parte eorum pro certa quantitate pecunie 
eisdem solvenda inito tenore utrique resignavit: quam quidem resignacionem dictus Ven. 
pater ratam habens et gratam, eadem bona Pilsicz, que sunt ecclesie sue Wrat. sepedicte, 
ipsi fratri Knecht nomine Monasterijc) sui in Thincz prefati possidenda, tenenda et habenda 
iure feudalid) porrexit et assignavit, ipsum ut dicit de eisdem bonis nomine dicti monasterije) 
sui investiendo seu infeudandof) de novo, dicto suo capitulo minime requisito atque eisdem 
canonicis suis inconsultis, ymmo contradicentibus et renitentibus expresse. Licet igitur 
idem contractus sit ex forma alienacionis huiusmodi in ipso non servata irritus omnino 
atque nullus ipso iure, quia tamen dictus frater Knecht dicta bona Wrat. ecclesie pro se et 
pro suo pretacto Monasteriog) conatur in facto in preiudicium eiusdem kathedralis Wrat. 
ecclesie et sui Capituli non modicam lesionem violenter perpetue possidere et obtinere, 
Eademque bona contra leges et canones invasit et violenter occupavit et adhuc detinet 
occupata Indebite et iniuste, propter quod non est dubium eundem fr. Knecht in sentenciam 
excommunicacionis maioris virtute apostolicorum Statutorumh) in huiusmodi bonorum 
ecclesiasticorum invasores promulgatam ipso facto incidisse: Quare sendens dictos dominos 
meos Canonicos et Capitulum et ecclesiam Wrat. Eandem et me una cum eis ex dictis ven­
dicionis et empcionis pretensis contractibus sine sollempnitate iuris temere initis et celebra­
tis ex causis eisdem In iure notorijs et veris nimium agravari, et timens inposterum plus 
posse adhuc pregravari, nominibus quibus supra contra dictos Iohannem Sechsbecher et